VISTO il preventivo di spesa/modulo d’ordine di cui al Prot. n. 16452 del 09.12.2025 della ditta Madisoft Spa per 

la fornitura del rinnovo annuale del software applicativo Nuvola - Amministrazione digitale dal 

01.01.2026 al 31.12.2026 per una spesa pari a € 1.275,00 (euro milleduecentosettantacinque/00) IVA 

esclusa; 

RITENUTE le offerte economiche presentate dalla ditta Madisoft Spa congrue sia sotto il profilo tecnico sia sotto il 

profilo economico; 

DATO ATTO pertanto che dall’esito dell’istruttoria - ritenuta adeguata e sufficiente in relazione al principio del risultato

[...]

5 - 62010 

Pollenza (MC) - P.I. IT01818840439, della fornitura/rinnovo del software applicativo Nuvola - Amministrazione 

digitale e del software applicativo Nuvola - Sito Web validi dal giorno 01.01.2026 al giorno 31.12.2026, per una spesa 

pari a € 1.775,00 (euro millesettecentosettantacinque/00) IVA esclusa; 

2. di indicare il seguente CIG B9C41FC031 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 1.775,00 (euro millesettecentosettantacinque/00) più IVA € 

390,50 (trecentonovanta/50) per un totale di € 2.165,50 (duemilacentosessantacinque/50) a carico del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A2/1 Funzionamento Amministrativo 

Generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;